
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
                                                       Р І Ш Е Н Н Я № 235 

 

 13.12.2018 року 

 

 Про стан військового обліку 

 на території Давидівської 

 сільської ради ОТГ 

 

Заслухавши звіт про роботу інспекторів з ведення військового обліку 

Давидівської сільської ради ОТГ, (с. Давидів, с.Черепин; Пасіки-Зубрицький, 

Кротошинський, Винничківський, Чишківський старостинські округи)  та інформацію 

сільського голови, з метою належного ведення військового обліку 

військовозобов’язаних і призовників на території Давидівської сільської ради ОТГ, 

відповідно до пунктів 1-3 статті 36 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про військовий обов’язок і військову службу", виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Звіт про роботу інспекторів з ведення  військового обліку прийняти до відома, 

оцінити роботу задовільно. 

 

2. Секретарю виконавчого комітету та інспекторам з ведення  військового обліку 

слідкувати за правильністю оформлення списків юнаків, які підлягають приписці до 

призовної дільниці 2003 року народження.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому І.В. 

Яцика.  

 

 

 

 

     Сільський голова                                                                    В.М. Керницький 


